### LECTIO

Lectio Actuum Apostolorum (21, 8b-14)

In diebus illis. Intranses in domum Philippi evangelistae, qui erat de septem, mansimus apud eum. Huic autem erant filiae quattuor virgines prophetantes. Et cum moraremur plures dies, supervenit quidam a Iudaea propheta nomine Agabus; is cum venisset ad nos et tulisset zonam Pauli, alligans sibi pedes et manus dixit: «Haec dicit Spiritus Sanctus: Virum, cuius est zona haec, sic alligabunt in Ierusalem Iudaei et tradent in manus gentium». Quod cum audissemus, rogabamus nos et, qui loci illius erant, ne ipse ascenderet Ierusalem. Tunc respondit Paulus: «Quid facitis flentes et affligentes cor meum? Ego enim non solum alligari sed et mori in Ierusalem paratus sum

Signore Gesù». E poiché non si lasciava persuadere, smettemmo di insistere dicendo: «Sia fatta la volontà del Signore!»  
Parola di Dio.

## SALMO

Dal Salmo 15

R. Nelle tue mani, Signore, è tutta la mia vita.  
**oppure:**

R. Alleluia, alleluia, alleluia.

Il Signore è mia parte di eredità e mio calice:  
nelle tue mani è la mia vita.  
Per me la sorte è caduta su luoghi deliziosi:  
la mia eredità è stupenda. R.

Benedico il Signore  
che mi ha dato consiglio;  
anche di notte  
il mio animo mi istruisce.  
Io pongo sempre davanti a me  
il Signore,  
sta alla mia destra,  
non potrò vacillare. R.

Per questo gioisce il mio cuore  
ed esulta la mia anima;  
anche il mio corpo riposa al sicuro. R.

Mi indicherai il sentiero della vita,  
gioia piena alla tua presenza,  
dolcezza senza fine alla tua destra. R.

## EPISTOLA

Lettera di san Paolo apostolo ai Filippesi  
(1, 8-14)

Fratelli, Dio mi è testimone del vivo desiderio che nutro per tutti voi nell'amore di Cristo Gesù. E perciò prego che la vostra carità cresca sempre più in conoscenza e in pieno discerni-

propter nomen Domini Iesu». Et cum ei suadere non possemus, quievimus dicentes: «Domini voluntas fiat!».  
Verbum Domini.

## PSALMUS

Psalmus 15

R. Domine Deus, vita mea in manibus tuis est.  
**vel:**

R. Alleluia, alleluia, alleluia.

Dominus pars hereditatis meae et calicis mei:  
tu es qui restituisti hereditatem meam mihi.  
Funes ceciderunt mihi in praeclaris;  
etenim hereditas mea praeclara est mihi. R.

Benedicam Dominum,  
qui mihi tribuit intellectum:  
insuper et usque in noctem  
inrepuerunt me renes mei.  
Providebam Dominum  
in conspectu meo semper;  
quoniam a dextris meis est,  
ut non commovear. R.

Propter hoc delectatum est cor meum,  
et exsultavit lingua mea;  
insuper et caro mea requiescet in spe. R.

Notas mihi fecisti vias vitae:  
adimplebis me laetitia cum vultu tuo:  
delectatio in dextera tua usque in finem. R.

## EPISTOLA

Epistola beati Pauli apostoli ad Philippenses  
(1, 8-14)

Fratres, Testis mihi Deus, quomodo cupiam omnes vos in visceribus Christi Iesu. Et hoc oro, ut caritas vestra magis ac magis abundet in scientia et omni

mento, perché possiate distinguere ciò che è meglio ed essere integri e irreprensibili per il giorno di Cristo, ricolmi di quel frutto di giustizia che si ottiene per mezzo di Gesù Cristo, a gloria e lode di Dio. Desidero che sappiate, fratelli, come le mie vicende si siano volte piuttosto per il progresso del Vangelo, al punto che, in tutto il palazzo del pretorio e dovunque, si sa che io sono prigioniero per Cristo. In tal modo la maggior parte dei fratelli nel Signore, incoraggiati dalle mie catene, ancor più ardiscono annunciare senza timore la Parola.

Parola di Dio.

## CANTO AL VANGELO

(Gv 10, 14)

Alleluia.

Io sono il buon pastore, dice il Signore;  
conosco le mie pecore  
e le mie pecore conoscono me.

Alleluia.

## VANGELO

Lettura del vangelo secondo Giovanni  
(15, 9-17)

In quel tempo. Il Signore Gesù disse ai discepoli: «Come il Padre ha amato me, anche io ho amato voi. Rimanete nel mio amore. Se osserverete i miei comandamenti, rimarrete nel mio amore, come io ho osservato i comandamenti del Padre mio e rimango nel suo amore. Vi ho detto queste cose perché la mia gioia sia in voi e la vostra gioia sia piena. Questo è il mio comandamento: che vi amiate gli uni gli altri come io ho amato voi. Nessuno ha un amore più grande di questo: dare la sua vita per i propri amici. Voi siete miei amici, se fate ciò che io vi comando. Non vi chiamo più servi, perché il servo non sa quello che fa il suo padrone; ma vi ho chiamato amici, perché

sensu, ut probetis potiora, ut sitis sinceri et sine offensa in diem Christi, repleti fructu iustitiae, qui est per Iesum Christum, in gloriam et laudem Dei. Scire autem vos volo, fratres, quia, quae circa me sunt, magis ad profectum venerunt evangelii, ita ut vincula mea manifesta fierent in Christo in omni praetorio et in ceteris omnibus; et plures e fratribus in Domino confidentes vinculis meis, abundantius audere sine timore verbum loqui.

Verbum Domini.

## ACCLAMATIO ANTE EVANGELIUM

(cfr. Io 10, 14)

Alleluia.

Ego sum pastor bonus, dicit Dominus,  
et cognosco meas oves  
et cognoscunt me meae.

Alleluia.

## EVANGELIUM

Lectio sancti evangelii secundum Ioannem  
(15, 9-17)